
TABLÓN DE ANUNCIOS. 

 

LISTADO DEL SORTEO POR NÚMERO DE HUERTOS URBANOS DE OCIO 2022. 

 

1º Se realizó el sorteo de huertos urbanos 2022 el día 4 de enero de 2022. 

2º Se procede a la regularización de la adjudicación de los huertos urbanos de la 5ª y 6ª 

convocatoria unificada abril 2021, expediente 8019N/2020. 

3º Se regularizan las solicitudes de huertos urbanos de la 7ª convocatoria sabiendo que por 

unidad familiar solo se puede adjudicar un huerto, expediente 9052M/2021. 

Teniendo en consideración estas circunstancias, el orden del sorteo de huertos urbanos tras el 

sorteo público celebrado el día 4 de enero de 2022 en el Salón de Actos Municipal sito en la Pz. 

Mayor Nº 1, es el siguiente: 

 

ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

01 ROBERTO ABAD DE PEDRO  ***2426** 

02 CRISTINO RUANO FRANCO  ***8321** 

03 MARIA ANGELES CAPEL MULERO ***9044**  

04 FERNANDO ELENA GABRIEL ***2408**  

05 MARIA VICTORIA SAHUQUILLO CARRASCO ***2318**  

06 MARIA SONIA, DE PEDRO JUAN ANDRES ***2146**  

07 AQUILINO JUEZ JUEZ ***6483**  

08 MOISES HUEDO GAYO ***0400**  

09 MARIA LUISA VAZQUEZ MUÑOZ ***9993**  

10 NIKOLAY PLAMENOV HRISTOV ****4360*  

11 MARTINA HIGUERO LAZARO ***8581**  

12 AGUSTIN MATEO MADRIGAL ***4771**  

13 EL BADAOUI, ESSEDDIK ****1303*  

14 JOSE ANGEL MUÑOZ SAN JOSE ***1799**  

15 ANDRESA RADA HERCE ***8530**  

16 CARMEN ROSA LIVIAPOMA CASTILLO ***7915**  

17 JOSE LUIS CONDE MORGADE ***9493**  

18 NIMIA PIEDAD LIVIAPOMA CASTILLO ***7837**  

19 AURORA VILLEGAS REDONDO ***3260**  

20 ANA MARIA DE LAS HERAS ALONSO ***1652**  

21 LUIS ALBERTO FERNANDEZ RADA ***0224**  

22 MANUEL MATEO RODRIGUEZ ***0401**  

23 GALYA IVANOVA BRATANOVA ****1798*  

24 RUBEN BAÑOS PARRA ***7179**  

25 MARIA EVA ROMERO PEÑA ***8731**  

26 MARIA MONTSERRAT BRIONGOS UNGIL ***6059**  

27 TOMAS CASTILLA MIRAVALLES ***5567**  

28 MARIA PILAR SANTIAGO BOBIS ***4079** 



29 FORTUNATO GARRIDO SAIZ ***0810** 

30 EDUARDO CABAÑES HIGUERO ***0496** 

31 MIGUEL ANGEL SANZ HERNANDO ***0160** 

32 EMILIO SANCHEZ ROJO ***0666** 

33 MANUEL MARIANO ESPINOSA VILLA ***9560** 

34 FATIMA ABOUNASR ****1589* 

35 TRINIDAD ROJAS PEÑA ***4107** 

  

ORDEN DE LA RESERVA DE HUERTOS URBANOS 

  

R01 JAVIER ALVAREZ RODRIGUEZ ***1631** 

R02 ALMUDENA ARRIBAS ARAUZO ***0142** 

R03 ADELAIDA ESTEBAN DOMINGO ***0488** 

R04 MIGUEL ANGEL CERCAS MARTINEZ ***6446** 

R05 VICTOR MINGUEZ BENITO ***1069** 

R06 IRENE ABAD FERNANDEZ ***0899** 

R07 JUAN JOSE ARENAS BENITO ***2230** 

 

Por todo lo anterior y para mayor claridad y transparencia de los usuarios se relacionan los 65 huertos 

con sus adjudicatarios por un periodo común de vigencia de 3 años, siendo el siguiente: 

 

HUER NOMBRE DNI 

01 CRISTINO RUANO FRANCO ***8321** 

02 JOSE LUIS CONDE MORGADE ***9493** 

03 MARIA ANGELES CAPEL MULERO ***9044** 

04 TOMAS CASTILLA MIRAVALLES ***5567** 

05 ANA VELA GARCIA ***5837** 

06 MANUEL MATEO RODRIGUEZ ***0401** 

07 LUIS HERNANDEZ VILLALBA ***4687** 

08 LUIS ALBERTO FERNANDEZ RADA  ***0224** 

09 MARIA VICTORIA SAHUQUILLO CARRASCO ***2318** 

10 MARIA SONIA, DE PEDRO JUAN ANDRES ***2146** 

11 AGUSTIN MATEO MADRIGAL ***4771** 

12 MARIA LUISA VAZQUEZ MUÑOZ ***9993** 

13 BELINDA TUDELA TUDELA ***8027** 

14 MARTINA HIGUERO LAZARO ***8581** 

15 CARMEN ROSA LAVIAPOMA CASTILLO ***7915** 

16 JOSE ANGEL MUÑOZ SAN JOSE ***1799** 

17 MARIA EVA ROMERO PEÑA ***8731** 

18 SANDRA MILENA CORTES MORENO ***2475** 

19 MOISES HUEDO GAYO ***0400** 

20 ANA MARIA DE LAS HERAS ALONSO ***1652** 

21 MARIA PILAR SANTIAGO BOBIS ***4079** 

22 AQUILINO JUEZ JUEZ ***6483** 

23 NIKOLAY PLAMENOV HRISTOV ****4360* 

24 GALYA IVANOVA BRATANOVA ****1798* 

25 SARA ENCARNACION ARNANZ BARTOLOME ****7387* 



26 EL BADAOUI, ESSEDDIK ****1303* 

27 ANGELA LOPEZ LOPEZ ***0131** 

28 JOSE LUIS HERNANDEZ BORJA ***2163** 

29 FELISA RAMOS ORTEGA ***5869** 

30 DOMINGO HERNANDEZ JIMENEZ ***0188** 

31 NICHIFOR,NICULAE ****0970* 

32 ANDRES ROSADO NEVADO ***2509** 

33 MIGUEL ANGEL SANZ HERNANDO ***0160** 

34 EDUARDO CABAÑES HIGUERO ***0496** 

35 MATEJOVA,EVA ****212** 

36 ANDRESA RADA HERCE ***8530** 

37 NIMIA PIEDAD LIVIAPOMA CASTILLO ***7837** 

38 ROBERTO ABAD DE PEDRO ***2426** 

39 FERNANDO AGUERA RAMOS ***0483** 

40 OSCAR FELIX ALCUBILLA CACERES ***0768** 

41 RUBEN CONTRERAS CARRO ***0791** 

42 ESTRELLA CALLE VEROS ***2002** 

43 LUIS MORENO FRESNILLO ***2224** 

44 AURORA VILLEGAS REDONDO ***3260** 

45 JOSE PORRO ORTEGA ***6655** 

46 MAXIMO PEÑACOBA GOMEZ ***5503** 

47 ESPERANZA CEBAS APARICIO ***5826** 

48 MARIA DE LAS VIÑAS ESTEBAN GARIJO ***5467** 

49 TRINIDAD ROJAS PEÑA ***4107** 

50 RUBEN BAÑOS PARRA ***7179** 

51 FRANCISCO JAVIER ARRIBAS MATE ***2303** 

52 JOSE ALFREDO DE DIEGO HERNANDO ***0096** 

53 JOSE LUIS VILLAGRA FERNANDEZ ***0136** 

54 MARIA MONTSERRAT BRIONGOS UNGIL ***6059** 

55 NOELIA AGRAZ BARRIOS ***7553** 

56 FORTUNATO GARRIDO SAIZ ***0810** 

57 EMILIO SANCHEZ ROJO ***0666** 

58 ALMUDENA CELORRIO HERNANDO ***5777** 

59 MIGUEL CELORRIO HERNANDO ***5778** 

60 MANUEL MARIANO ESPINOSA VILLA ***9560** 

61 REBECA ROJAS GIL ***0683** 

62 JESSICA ANDREINA MARTINEZ LOSADA ***5699** 

63 FRANCISCO MERINO BUISSON ****1030* 

64 FATIMA ABOUNASR ****1589* 

65 FERNANDO ELENA GABRIEL ***2408** 
 

 

 

  

ORDEN DE LA RESERVA DE HUERTOS URBANOS 

  

R01 JAVIER ALVAREZ RODRIGUEZ ***1631** 

R02 ALMUDENA ARRIBAS ARAUZO ***0142** 



R03 ADELAIDA ESTEBAN DOMINGO ***0488** 

R04 MIGUEL ANGEL CERCAS MARTINEZ ***6446** 

R05 VICTOR MINGUEZ BENITO ***1069** 

R06 IRENE ABAD FERNANDEZ ***0899** 

R07 JUAN JOSE ARENAS BENITO ***2230** 

 

Se expone al público dicha relación al objeto de formular reclamaciones hasta el día 28 de febrero de 

2022. 

Los contratos se formalizarán en marzo y los nuevos adjudicatarios de los huertos urbanos los ocuparan 

el 1 de abril de 2022.  

En Aranda de Duero a 25 de enero de 2022. 
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